
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:3.3.2023 aSc Orare

E Drejte Biznesi

I.Pendavinji134

Informatikë

R.Kushe124 (Lab)

Mikroekonomi

E.Vangjeli141

Mikroekonomi

E.Vangjeli141

Mikroekonomi

J.Sulillari133

Informatikë

R.Kushe124 (Lab)

Statistike

I.Palla136

Mikroekonomi

E.Vangjeli141

Mikroekonomi

E.Vangjeli141

Mikroekonomi

J.Sulillari123

E Drejte Biznesi

I.Pendavinji147

Mikroekonomi

E.Vangjeli141

Mikroekonomi

E.Vangjeli141

Statistike

S.Çobani123

Informatikë

E.Medolli124 (Lab)

Anglisht

E.Cuka123

Statistike

S.Çobani135

Mikroekonomi

E.Vangjeli141

Mikroekonomi

E.Vangjeli141

Mikroekonomi

E.Vangjeli141

Mikroekonomi

E.Vangjeli141

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj133

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj134

Mikroekonomi

E.Vangjeli141

Mikroekonomi

E.Vangjeli141

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj132

Ligje per
Informaticienet e

Biznesit
I.Pendavinji134

Statistike

I.Palla134

Statistike

I.Palla135

E Drejte Biznesi

I.Pendavinji147

Statistike

S.Çobani123

E
 H

ën
ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 1
Grupi 1

Finance 1
Grupi 2 Turizem 1 Menaxhim 1 Marketing 1

Grupi 1
Marketing 1

Grupi 2
Informatike
Biznesi 1 Ekonomiks 1

Orarul general clase



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:3.3.2023 aSc Orare

E Drejte Biznesi

I.Pendavinji145

E Drejte Biznesi

I.Pendavinji145

Statistike

I.Palla121

Anglisht

L.Robo123

Menaxhim
Biznesi

K.Koça136

E Drejte Biznesi

I.Pendavinji145

E Drejte Biznesi

I.Pendavinji145

Statistike

I.Palla121

E Drejte Biznesi

I.Pendavinji145

E Drejte Biznesi

I.Pendavinji145

Statistike

S.Çobani134

Anglisht

E.Cuka121

Menaxhim
Biznesi

K.Koça134

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj142

Statistike

S.Çobani147

Menaxhim
Biznesi

K.Koça136

Statistike

S.Çobani147

Mikroekonomi

J.Sulillari133

Anglisht

M.Bogdani133

Anglisht

M.Bogdani132

Statistike

S.Çobani147

Anglisht

M.Bogdani133

Anglisht

M.Bogdani132

Ligje per
Informaticienet e

Biznesit
I.Pendavinji135

Ligje per
Informaticienet e

Biznesit
I.Pendavinji135

Menaxhim
Biznesi

K.Koça143

E Drejte Biznesi

I.Pendavinji145

E Drejte Biznesi

I.Pendavinji145

Statistike

S.Çobani134

Anglisht

Alma Karasaliu143

Menaxhim
Biznesi

K.Koça134

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 1
Grupi 1

Finance 1
Grupi 2 Turizem 1 Menaxhim 1 Marketing 1

Grupi 1
Marketing 1

Grupi 2
Informatike
Biznesi 1 Ekonomiks 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:3.3.2023 aSc Orare

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Anglisht

O.Pema136

Menaxhim
Biznesi

K.Koça142

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

E Drejte Biznesi

I.Pendavinji133

Mikroekonomi

J.Sulillari123

Informatikë

E.Medolli124 (Lab)

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Mikroekonomi

J.Sulillari122

Informatikë

E.Medolli124 (Lab)

Anglisht

E. Taipllari136

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Statistike

S.Çobani134

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

K.Koça143

Statistike

S.Çobani134

Mikroekonomi

T.Donevski135

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

K.Koça143

Anglisht

E.Cuka132

Anglisht

E.Cuka133

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Shkrim
Akademik

M.Harremi146

E Drejte Biznesi

I.Pendavinji133

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo141

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 1
Grupi 1

Finance 1
Grupi 2 Turizem 1 Menaxhim 1 Marketing 1

Grupi 1
Marketing 1

Grupi 2
Informatike
Biznesi 1 Ekonomiks 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:3.3.2023 aSc Orare

E Drejte Biznesi

I.Pendavinji123

Informatikë

R.Kushe124 (Lab)

Statistike

I.Palla122

Statistike

I.Palla141

Statistike

I.Palla141

Anglisht

L.Robo134

E Drejte Biznesi

I.Pendavinji134

Informatikë

R.Kushe124 (Lab)

Statistike

I.Palla141

Statistike

I.Palla141

Mikroekonomi

J.Sulillari132

Statistike

I.Palla141

Statistike

I.Palla141

Mikroekonomi

J.Sulillari132

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj141

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj141

Statistike

I.Palla141

Statistike

I.Palla141

Anglisht

E. Taipllari121

Anglisht

E. Taipllari122

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj141

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj141

Statistike

I.Palla141

Statistike

I.Palla141

Informatikë

E.Medolli124 (Lab)

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj141

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj141

Statistike

I.Palla141

Statistike

I.Palla141

Mikroekonomi

T.Donevski133

Informatikë

E.Medolli124 (Lab)

Statistike

I.Palla141

Statistike

I.Palla141

Anglisht

E.Cuka132

Anglisht

E.Cuka123

Mikroekonomi1

E.Vangjeli143

Mikroekonomi1

E.Vangjeli146

Statistike

I.Palla141

Statistike

I.Palla141

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 1
Grupi 1

Finance 1
Grupi 2 Turizem 1 Menaxhim 1 Marketing 1

Grupi 1
Marketing 1

Grupi 2
Informatike

Biznesi 1 Ekonomiks 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:3.3.2023 aSc Orare

Mikroekonomi

J.Sulillari133

Informatikë

R.Prodani141

Informatikë

R.Prodani141

Anglisht

L.Robo132

E Drejte Biznesi

I.Pendavinji134

Anglisht

O.Pema136

Anglisht

O.Pema136

Informatikë

R.Prodani141

Informatikë

R.Prodani141

Informatikë

R.Prodani141

Informatikë

R.Prodani141

Anglisht

E.Cuka133

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj142

Mikroekonomi

J.Sulillari134

Informatikë

E.Medolli124 (Lab)

Informatikë

R.Prodani141

Informatikë

R.Prodani141

Mikroekonomi

J.Sulillari135

Informatikë

E.Medolli124 (Lab)

Informatikë

R.Prodani141

Informatikë

R.Prodani141

Anglisht

M.Bogdani123

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj121

Informatikë

E.Medolli124 (Lab)

Informatikë

R.Prodani141

Informatikë

R.Prodani141

Anglisht

M.Bogdani123

Ligje per
Informaticienet e

Biznesit
I.Pendavinji122

Bazat e
Programimit

G.Tuxhari121

Bazat e
Programimit

G.Tuxhari121

Bazat e
Programimit

G.Tuxhari121

Bazat e
Programimit

G.Tuxhari133

Mikroekonomi1

E.Vangjeli143

Mikroekonomi1

E.VangjeliR27

Shkrim
Akademik

M.Harremi132

Shkrim
Akademik

M.Harremi122

Shkrim
Akademik

M.Harremi135

Anglisht

Alma Karasaliu143

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 1
Grupi 1

Finance 1
Grupi 2 Turizem 1 Menaxhim 1 Marketing 1

Grupi 1
Marketing 1

Grupi 2
Informatike
Biznesi 1 Ekonomiks 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:3.3.2023 aSc Orare

Bankimi Qendror

G.Gjanci145

Bankimi Qendror

G.Gjanci145

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini145

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini145

Teknika Bankare

K.Lipi121

Bankimi Qendror

G.Gjanci145

Bankimi Qendror

G.Gjanci145

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini145

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini145

Bankimi Qendror

G.Gjanci147

Teknika Bankare

K.Lipi121

Drejtim i
Operacioneve te

Ushqimit
D.Olli122

Shperndarje
Prodhimit Turistik

A.Zhilla136

Shperndarje
Prodhimit Turistik

A.Zhilla121

Kerkim ne
Marketing

L.Gushi144

Kerkim ne
Marketing

L.Gushi144

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini145

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini145

Etika ne Biznes

G.Furxhi136

Drejtim Financiar

A.Mosko122

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini145

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini145

Kerkim ne
Marketing

L.Gushi144

Kerkim ne
Marketing

L.Gushi144

Menaxhim i Forces
Shitese

E.Nexhipi144

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini145

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini145

Marketing Direkt
dhe Online

O.Theodhori143

Marketing Direkt
dhe Online

O.Theodhori136

Ekonomiksi i
parasë, bankave

dhe tregjet e
kapitalitA.Mancka132

Ekonomiksi i
parasë, bankave

dhe tregjet e
kapitalitA.Mancka123

Ekonomiksi i
parasë, bankave

dhe tregjet e
kapitalitA.Mancka132

Ekonomiksi i
parasë, bankave

dhe tregjet e
kapitalitA.Mancka122

E
 H

ën
ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 2 Grupi 1 Finance 2 Grupi 2 Turizem 2 Menaxhim 2 Marketing 2 Informatike
Biznesi 2 Ekonomiks 2

Orarul general clase



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:3.3.2023 aSc Orare

Investime

A.Mancka141

Investime

A.Mancka141

Investime

A.Mancka141

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini141

Investime

A.Mancka141

Investime

A.Mancka141

Investime

A.Mancka141

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini141

Drejtim i
Operacioneve te

Ushqimit
D.Olli134

Drejtim i
Operacioneve te

Ushqimit
D.Olli133

Menaxhim i
Biznesit te Vogel

E.Dhimitri133

Kerkim ne
Marketing

L.Gushi122

Kerkim ne
Marketing

L.Gushi123

Investime

A.Mancka141

Investime

A.Mancka141

Investime

A.Mancka141

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini141

Menaxhim i
Biznesit te Vogel

E.Dhimitri132

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini141

Kerkim ne
Marketing

L.Gushi122

Kerkim ne
Marketing

L.Gushi123

Menaxhim i Forces
Shitese

E.Nexhipi147

Menaxhim i Forces
Shitese

E.Nexhipi132

Menaxhim i
Operacioneve

M.Cini141

Marketing Direkt
dhe Online

O.Theodhori122

Menaxhim i
Biznesit te Vogel

A.Gambeta122

Teknologjite e
Internetit

R.Prodani124 (Lab)

Teknologjite e
Internetit

R.Prodani124 (Lab)

Ekonomiks Pune

J.Sulillari132

Ekonomiks Pune

J.Sulillari123

Hyrje ne
Ekonometri

E.Frasheri133

Hyrje ne
Ekonometri

E.Frasheri123

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 2 Grupi
1

Finance 2 Grupi
2 Turizem 2 Menaxhim 2 Marketing 2 Informatike

Biznesi 2 Ekonomiks 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:3.3.2023 aSc Orare

Bankimi Qendror

G.Gjanci132

Sistemi Doganor

J.Kocibelli142

Sistemi Doganor

J.Kocibelli134

Teknika Bankare

K.Lipi145

Teknika Bankare

K.Lipi145

Sistemi Doganor

J.Kocibelli142

Sistemi Doganor

J.Kocibelli134

Teknika Bankare

K.Lipi145

Teknika Bankare

K.Lipi145

Investime

A.Mancka135

Menaxhim
Ndermarjeve

Turistike
E.Qirici121

Menaxhim
Ndermarjeve

Turistike
E.Qirici134

Shperndarje
Prodhimit Turistik

A.Zhilla132

Shperndarje
Prodhimit Turistik

A.Zhilla135

Menaxhim i
Biznesit te Vogel

A.Gambeta145

Investime

A.Mancka144

Menaxhim i
Biznesit te Vogel

A.Gambeta145

Sjellje
Organizative

S.Gerdhe121

Sjellje
Organizative

S.Gerdhe132

Etika ne Biznes

G.Furxhi131

Etika ne Biznes

G.Furxhi145

Drejtim i Kanaleve
Marketing

E.Nexhipi136

Drejtim i Kanaleve
Marketing

M.Nene133

Drejtim i Kanaleve
Marketing

M.Nene143

Plani Marketing

O.Theodhori135

Plani Marketing

O.Theodhori144

Menaxhim i
Operacioneve

M.Dishnica123

Menaxhim i
Biznesit te Vogel

A.Gambeta145

Hyrje ne Bazen e
te Dhenave

Dh.Beta124 (Lab)

Hyrje ne Bazen e
te Dhenave

Dh.Beta124 (Lab)

Infrastruktura e IT

E.Pema133

Infrastruktura e IT

E.Pema133

Ekonomiks
Industrial

M.Harremi132

Ekonomiks
Industrial

M.Harremi143

Ekonomiks Pune

J.Sulillari136

Ekonomiks Pune

J.Sulillari136

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 2 Grupi
1

Finance 2 Grupi
2 Turizem 2 Menaxhim 2 Marketing 2 Informatike

Biznesi 2 Ekonomiks 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:3.3.2023 aSc Orare

Bankimi Qendror

G.Gjanci121

Investime

A.Mancka123

Tregje Financiare

K.Merollari145

Tregje Financiare

K.Merollari145

Tregje Financiare

K.Merollari145

Menaxhim i
Operacioneve

M.Dishnica134

Tregje Financiare

K.Merollari145

Tregje Financiare

K.Merollari145

Tregje Financiare

K.Merollari145

Bankimi Qendror

G.Gjanci147

Drejtim i
Operacioneve te

Ushqimit
D.Olli121

Menaxhim i
Biznesit te Vogel

A.Gambeta145

Menaxhim i
Biznesit te Vogel

A.Gambeta145

Frengjisht

P.Cicko121

Frengjisht

P.Cicko122

Menaxhim i
Biznesit te Vogel

A.Gambeta145

Menaxhim i
Biznesit te Vogel

A.Gambeta145

Sjellje
Organizative

S.Gerdhe147

Sjellje
Organizative

S.Gerdhe122

Menaxhim i
Operacioneve

M.Dishnica132

Drejtim i Kanaleve
Marketing

M.Nene135

Menaxhim i Forces
Shitese

E.Nexhipi135

Gjuhe e Huaj
(Anglisht)

M.Bogdani135

Gjuhe e Huaj
(Anglisht)

M.Bogdani135

Menaxhim i
Biznesit te Vogel

A.Gambeta145

Menaxhim i
Biznesit te Vogel

A.Gambeta145

Marketing Direkt
dhe Online

O.Theodhori136

Teknologjite e
Internetit

M.Qorllari124 (Lab)

Teknologjite e
Internetit

M.Qorllari124 (Lab)

Hyrje ne
Ekonometri

E.Frasheri136

Hyrje ne
Ekonometri

E.Frasheri132

Makroekonomi 1

J.Kocibelli123

Makroekonomi 1

J.Kocibelli123

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 2 Grupi
1

Finance 2 Grupi
2 Turizem 2 Menaxhim 2 Marketing 2 Informatike

Biznesi 2 Ekonomiks 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:3.3.2023 aSc Orare

Shkrim
Akademik

M.Harremi132

Shkrim
Akademik

M.Harremi122

Shkrim
Akademik

M.Harremi135

Sistemi Doganor

J.Kocibelli133

Teknika Bankare

K.Lipi135

Tregje Financiare

K.Merollari134

Shkrim
Akademik

M.Harremi132

Shkrim
Akademik

M.Harremi122

Shkrim
Akademik

M.Harremi135

Sistemi Doganor

J.Kocibelli133

Teknika Bankare

K.Lipi144

Tregje Financiare

K.Merollari123

Menaxhim i
Operacioneve

M.Dishnica134

Drejtim Financiar

S.Koti145

Drejtim Financiar

S.Koti145

Drejtim Financiar

S.Koti145

Menaxhim
Ndermarjeve

Turistike
E.Qirici132

Menaxhim
Ndermarjeve

Turistike
E.Qirici133

Drejtim Financiar

A.Mosko123

Drejtim Financiar

S.Koti145

Drejtim Financiar

S.Koti145

Drejtim Financiar

S.Koti145

Etika ne Biznes

G.Furxhi141

Drejtim Financiar

S.Koti145

Drejtim Financiar

S.Koti145

Drejtim Financiar

S.Koti145

Plani Marketing

O.Theodhori143

Plani Marketing

O.Theodhori143

Drejtim Financiar

A.Mosko123

Hyrje ne Bazen e
te Dhenave

Dh.Beta124 (Lab)

Hyrje ne Bazen e
te Dhenave

Dh.Beta124 (Lab)

Infrastruktura e IT

E.Pema132

Infrastruktura e IT

E.Pema132

Menaxhim i
Operacioneve

M.Dishnica121

Ekonomiks
Industrial

M.Harremi121

Ekonomiks
Industrial

M.Harremi134

Makroekonomi 1

J.Kocibelli134

Makroekonomi 1

J.Kocibelli144

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 2 Grupi 1
Finance 2 Grupi

2 Turizem 2 Menaxhim 2 Marketing 2 Informatike
Biznesi 2 Ekonomiks 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:3.3.2023 aSc Orare

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA.Mosko131

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA.Mosko131

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli135

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta131

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta132

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta131

Financa
Publike

M.Bello123

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi123

Menaxhim i
Biznesit te

Vogel
A.Gambeta143

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA.Mosko131

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA.Mosko131

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta131

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli133

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta131

Financa
Publike

M.Bello122

Menaxhim
Publik

E.Dhimitri121

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta131

Financa
Publike

M.Bello122

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta133

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli143

Marketing
Direkt dhe

Online
O.Theodhori143

Marketing
Direkt dhe

Online
O.Theodhori136

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli143

Programim ne
Web

R.Prodani215 A

Programim ne
Web

R.Prodani215 A

Menaxhim dhe
Programim

Baza te
DhenashDh.Beta212 Shk

Menaxhim dhe
Programim

Baza te
DhenashDh.Beta212 Shk

Ekonomiksi i
parasë

bankave dhe
tregjet e kapitalitA.Mancka132

Ekonomiksi i
parasë

bankave dhe
tregjet e kapitalitA.Mancka123

Ekonomiksi i
parasë

bankave dhe
tregjet e kapitalitA.Mancka132

Ekonomiksi i
parasë

bankave dhe
tregjet e kapitalitA.Mancka122

E
 H

ën
ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim 3
Grupi 1

Menaxhim 3
Grupi 2 Marketing 3 Turizem 3 Informatike

Biznesi 3
Ekonomiks

3

Orarul general clase



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:3.3.2023 aSc Orare

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA.Mosko135

Drejtim
Bankar

G.Gjanci135

Drejtim
Bankar

G.Gjanci145

Financa
Publike

M.Bello145

Financa
Publike

M.Bello145

Drejtim
Bankar

G.Gjanci145

Financa
Publike

M.Bello145

Financa
Publike

M.Bello145

Financa
Publike

M.Bello122

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli143

Drejtim
Bankar

G.Gjanci145

Financa
Publike

M.Bello145

Financa
Publike

M.Bello145

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA.Mosko121

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli123

Financa
Publike

M.Bello145

Financa
Publike

M.Bello145

Menaxhim i
Shperblimit

M.Teneqexhi134

Financa
Publike

M.Bello145

Financa
Publike

M.Bello145

Menaxhim i
Shperblimit

M.Teneqexhi134

Marketing
Direkt dhe

Online
O.Theodhori122

Strategji
Marketingu

L.Alolli132

Strategji
Marketingu

L.Alolli143

Strategji
Turizmi

E.Shkira144

Strategji
Turizmi

E.Shkira136

Turizem
Nderkombetar

A.Zhilla122

Turizem
Nderkombetar

A.Zhilla122

e-Business

A.Zhilla132

Programim ne
Web

M.Qorllari124 (Lab)

Programim ne
Web

M.Qorllari124 (Lab)

Financa
Publike

M.Bello145

Financa
Publike

M.Bello145

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi121

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi136

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim 3
Grupi 1

Menaxhim 3
Grupi 2 Marketing 3 Turizem 3 Informatike

Biznesi 3
Ekonomiks

3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:3.3.2023 aSc Orare

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA.Mosko131

Financa
Publike

M.Bello123

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli141

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli141

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli122

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli141

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli141

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli132

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta134

Menaxhim i
Biznesit te

Vogel
A.Gambeta145

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA.Mosko131

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli141

Kontabilitet
Kosto

A.Pasholli141

Drejtim
Bankar

G.Gjanci135

Financa
Publike

M.Bello123

Financa
Publike

M.Bello123

Menaxhim
Publik

E.Dhimitri123

Financa
Publike

M.Bello123

Menaxhim
Publik

E.Dhimitri123

Menaxhim
Publik

E.Dhimitri121

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli136

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli122

Strategji
Marketingu

L.Alolli134

Etika ne
Biznes

G.Furxhi131

Etika ne
Biznes

G.Furxhi145

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli136

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli122

Tipe Turizmi

E.Qirici121

Tipe Turizmi

E.Qirici121

Tipe Turizmi

E.Qirici121

Sistemet e
menaxhimit të

bazës të të
dhënaveDh.Beta124 (Lab)

Sistemet e
menaxhimit të

bazës të të
dhënaveDh.Beta214 A

Etika ne
Biznes

G.Furxhi131

Etika ne
Biznes

G.Furxhi145

Financa
Publike

M.Bello123

Metodologji
Kerkimi

E.Kodhel122

Metodologji
Kerkimi

E.Kodhel122

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim 3
Grupi 1

Menaxhim 3
Grupi 2 Marketing 3 Turizem 3 Informatike

Biznesi 3
Ekonomiks

3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:3.3.2023 aSc Orare

Financa
Publike

M.Bello123

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi131

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi131

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi135

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi131

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi131

Menaxhim i
Biznesit te

Vogel
A.Gambeta145

Menaxhim i
Biznesit te

Vogel
A.Gambeta145

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi131

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi131

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi142

Financa
Publike

M.Bello121

Menaxhim i
Shperblimit

M.Teneqexhi122

Menaxhim i
Shperblimit

M.Teneqexhi133

Menaxhim i
Shperblimit

M.Teneqexhi133

Menaxhim
Publik

E.Dhimitri132

Menaxhim
Publik

E.Dhimitri123

Menaxhim i
Shperblimit

M.Teneqexhi122

Menaxhim i
Shperblimit

M.Teneqexhi133

Menaxhim i
Shperblimit

M.Teneqexhi133

Menaxhim
Publik

E.Dhimitri132

Menaxhim
Publik

E.Dhimitri123

Marketing
Direkt dhe

Online
O.Theodhori146

Marketing
Direkt dhe

Online
O.Theodhori136

Strategji
Marketingu

L.Alolli136

Strategji
Marketingu

L.Alolli133

Strategji
Turizmi

E.Shkira121

Tipe Turizmi

E.Qirici134

Tipe Turizmi

E.Qirici122

Turizem
Nderkombetar

A.Zhilla122

Turizem
Nderkombetar

A.Zhilla134

e-Business

A.Zhilla136

e-Business

A.Zhilla133

Etika ne
Biznes

G.Furxhi143

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi131

Teori dhe
Modele te
Zhvillimit
EkonomikK.Lipi131

Financa
Publike

M.Bello121

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim 3
Grupi 1

Menaxhim 3
Grupi 2 Marketing 3 Turizem 3 Informatike

Biznesi 3
Ekonomiks

3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:3.3.2023 aSc Orare

Drejtim
Bankar

G.Gjanci131

Drejtim
Bankar

G.Gjanci131

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta145

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta145

Drejtim
Bankar

G.Gjanci131

Drejtim
Bankar

G.Gjanci131

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta145

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta145

Drejtim
Bankar

G.Gjanci142

Drejtim
Bankar

G.Gjanci131

Drejtim
Bankar

G.Gjanci131

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta145

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta145

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta121

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta145

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta145

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta135

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta145

Menaxhim
Strategjik

A.Gambeta145

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli136

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli136

Etika ne
Biznes

G.Furxhi122

Etika ne
Biznes

G.Furxhi141

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli136

Menaxhimi i
Ngjarjeve

D.Olli136

Strategji
Turizmi

E.Shkira122

Strategji
Turizmi

E.Shkira121

Turizem
Nderkombetar

A.Zhilla135

e-Business

A.Zhilla123

e-Business

A.Zhilla136

Etika ne
Biznes

G.Furxhi141

Inxhinieri
Software

E.Ramollari122

Inxhinieri
Software

E.Ramollari122

Inxhinieri
Software

E.Ramollari132

Inxhinieri
Software

E.Ramollari122

Metodologji
Kerkimi

E.Kodhel132

Metodologji
Kerkimi

E.Kodhel133

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim 3
Grupi 1

Menaxhim 3
Grupi 2 Marketing 3 Turizem 3 Informatike

Biznesi 3
Ekonomiks

3



Universiteti 'Fan S. Noli"

Orar generat:3/3/2023 aSc Orare

Administrim Publik

E.Dhimitri131

Administrim Publik

E.Dhimitri121

Sociologji

M.Hoxhaj142

Administrim Publik

E.Dhimitri131

Sociologji

M.Hoxhaj142

Sociologji

M.Hoxhaj133

Marredhenie me Konsumatorin

E.Shkira142

Marredhenie me Konsumatorin

E.Shkira142

Marredhenie Publike

L.Gushi144

Marredhenie Publike

L.Gushi144

Marredhenie me Konsumatorin

E.Shkira142

Marredhenie me Konsumatorin

E.Shkira142

Marredhenie Publike

L.Gushi144

Marredhenie Publike

L.Gushi144

E
 H

ën
ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Asistent Menaxher 1 Grupi
1

Asistent Menaxher 1 Grupi
2

Asistent Menaxher 2 Grupi
1

Asistent Menaxher 2 Grupi
2

Orarul general clase



Universiteti 'Fan S. Noli"

Orar generat:3/3/2023 aSc Orare

Administrim Publik

E.Dhimitri131

Administrim Publik

E.Dhimitri131

Bazat e Menaxhimit

K.Koça121

Sociologji

M.Hoxhaj142

Statistike

E.Frasheri142

Statistike

E.Frasheri142

Administrim Publik

E.Dhimitri131

Administrim Publik

E.Dhimitri131

Statistike

E.Frasheri142

Statistike

E.Frasheri142

Marredhenie Publike

L.Gushi144

Marredhenie Publike

L.Gushi144

Frengjisht

P.Cicko142

Frengjisht

P.Cicko144

Frengjisht

P.Cicko144

Marredhenie Publike

L.Gushi144

Marredhenie Publike

L.Gushi144

Frengjisht

P.Cicko142

Frengjisht

P.Cicko144

Frengjisht

P.Cicko144

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Asistent Menaxher 1 Grupi
1

Asistent Menaxher 1 Grupi
2

Asistent Menaxher 2 Grupi
1

Asistent Menaxher 2 Grupi
2



Universiteti 'Fan S. Noli"

Orar generat:3/3/2023 aSc Orare

Menaxhim Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim Biznesi

S.Stillo141

Sociologji

M.Hoxhaj144

Sociologji

M.Hoxhaj143

Menaxhim Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim Biznesi

S.Stillo141

Menaxhim Biznesi

S.Stillo141

Bazat e Menaxhimit

K.Koça142

Sociologji

M.Hoxhaj144

Marredhenie me Konsumatorin

E.Shkira131

Marredhenie me Konsumatorin

E.Shkira131

Organizimi i Informacionit dhe
Bazat e të Dhënave

Xh.Çuçka142

Organizimi i Informacionit dhe
Bazat e të Dhënave

Xh.Çuçka142

Marredhenie me Konsumatorin

E.Shkira131

Marredhenie me Konsumatorin

E.Shkira131

Organizimi i Informacionit dhe
Bazat e të Dhënave

Xh.Çuçka142

Organizimi i Informacionit dhe
Bazat e të Dhënave

Xh.Çuçka142

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Asistent Menaxher 1 Grupi
1

Asistent Menaxher 1 Grupi
2

Asistent Menaxher 2 Grupi
1

Asistent Menaxher 2 Grupi
2



Universiteti 'Fan S. Noli"

Orar generat:3/3/2023 aSc Orare

Kontabilitet

F.Cucllari144

Kontabilitet

F.Cucllari144

Kontabilitet

F.Cucllari144

Kontabilitet

F.Cucllari144

Kontabilitet

F.Cucllari144

Kontabilitet

F.Cucllari144

Kontabilitet

F.Cucllari144

Kontabilitet

F.Cucllari144

Marredhenie Publike

L.Gushi142

Frengjisht

P.Cicko142

Frengjisht

P.Cicko142

Organizimi i Informacionit dhe
Bazat e të Dhënave

Xh.Çuçka131

Marredhenie Publike

L.Gushi142

Frengjisht

P.Cicko142

Frengjisht

P.Cicko142

Organizimi i Informacionit dhe
Bazat e të Dhënave

Xh.Çuçka131

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Asistent Menaxher 1 Grupi
1

Asistent Menaxher 1 Grupi
2

Asistent Menaxher 2 Grupi
1

Asistent Menaxher 2 Grupi
2



Universiteti 'Fan S. Noli"

Orar generat:3/3/2023 aSc Orare

Statistike

E.Frasheri144

Statistike

E.Frasheri144

Administrim Publik

E.Dhimitri123

Sociologji

M.Hoxhaj123

Statistike

E.Frasheri144

Statistike

E.Frasheri144

Marredhenie me Konsumatorin

E.Shkira142

Organizimi i Informacionit dhe
Bazat e të Dhënave

Xh.Çuçka142

Organizimi i Informacionit dhe
Bazat e të Dhënave

Xh.Çuçka142

Marredhenie me Konsumatorin

E.Shkira142

Organizimi i Informacionit dhe
Bazat e të Dhënave

Xh.Çuçka142

Organizimi i Informacionit dhe
Bazat e të Dhënave

Xh.Çuçka142

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Asistent Menaxher 1 Grupi
1

Asistent Menaxher 1 Grupi
2

Asistent Menaxher 2 Grupi
1

Asistent Menaxher 2 Grupi
2


